
 

 

DECYZJA Nr 138/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 z dnia 10 marca 2020 r. 

 zmieniająca Decyzję Nr 28/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego  

ds. przygotowania Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie  

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W Decyzji Nr 28/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia  

26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania Regulaminu 

Wynagradzania na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

,,§ 3  

 1. Związki zawodowe otrzymają projekt Regulaminu Wynagradzania UKSW nie później niż 

do dnia 27 lutego 2020 r.  

2. Nowa treść Regulaminu Wynagradzania wejdzie w życie z dniem 30 marca 2020 r. ”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R   

  

                 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

   


